UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I

CORSO DI LAUREA IN CULTURE DIGITALI E DELLA COMUNICAZIONE - DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI - A.A. 2013/14 - (POSTI 249)
PUBBLICAZIONE ESITO PROVA CONCORSUALE ED ELENCO AMMESSI IN ORDINE ALFABETICO CON LE VALUTAZIONI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE
- SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 4 OTTOBRE 2013

| candidati che hanno riportato un punteggio inferiore a 20 punti devono sostenere un colloquio orientativo e potranno sostenere gli esami solo dopo aver superato il
colloquio. Il colloquio si svolgera presso il Dipartimento di Scienze Sociali (vico Monte della Pieta, 1, Napoli). L'avviso di convocazione sara pubblicato nel sito web del
Dipartimento all'indirizzo: www.scienzesociali.it. | candidati in debito di colloquio sono invitati a comunicare il proprio indirizzo email a: segdidso@unina.it

Punteggio . . .
DATADI PUNTEGGIO Scienze Puntggglo Puntegglo Punteggio VOTO

N. COGNOME NASCITA  TOTALE T — ltaliano Informatica  Inglese  pp) gpja ESITO NOTE
L'immatricolazione deve essere
effettuata solo presso la
Segreteria Studenti con
pagamento del contributo di

1 AFELBA EUGENIO 05/07/1990 41,50 14,25 10,75 6,25 10,25 60 AMMESSO mora

2 ALIBRICO JESSICA 04/04/1992 29,75 6,50 13,50 5,25 4,50 93 AMMESSO

3 AMBROSANO LUCA 13/03/1991 27,00 8,00 8,75 9,25 1,00 70 AMMESSO

4 ANGORA MARIO 02/06/1993 42,25 9,25 17,50 6,25 9,25 100 AMMESSO
L'immatricolazione deve essere
effettuata solo presso la
Segreteria Studenti con
pagamento del contributo di

5 ANIELLO LORENZO 29/04/1994 34,50 11,25 10,25 8,75 4,25 60 AMMESSO mora

6 APICELLA ANNUNZIATA 10/03/1992 17,75 9,00 6,25 -1,25 3,75 70 AMMESSO/DEVE COLLOQUIO

7 ARENA ROBERTA 02/02/1993 12,50 5,75 3,25 2,00 1,50 82 AMMESSO/DEVE COLLOQUIO

8 ARMENIO GIANLUCA 03/09/1994 37,75 11,50 10,00 6,25 10,00 81 AMMESSO

9 ATTANASIO GIOVANNIMARIA 07/09/1991 45,25 14,50 15,00 4,50 11,25 65 AMMESSO

10 AVELLINO ALESSIA 07/05/1995 37,50 16,75 14,00 3,00 3,75 7 AMMESSO

11 BASILE VALERIA 26/10/1994 18,75 5,00 6,25 3,25 4,25 92 AMMESSO/DEVE COLLOQUIO

12 BENINCASA MICHELA 30/04/1994 39,75 13,50 11,25 7,25 7,75 80 AMMESSO
L'immatricolazione deve essere
effettuata solo presso la
Segreteria Studenti con
pagamento del contributo di

13 BEVILACQUA ANNA 23/09/1991 31,50 7,75 14,75 0,00 9,00 60 AMMESSO mora

14 BIANCO ROBERTA 30/03/1994 30,00 9,50 14,50 3,25 2,75 98 AMMESSO

15 BORGHETTO ROBERTA 26/01/1994 26,75 6,50 9,50 3,00 7,75 80 AMMESSO

16 BOZZA DANILO 22/08/1984 50,00 13,75 17,50 6,25 12,50 100 AMMESSO

17 BRIGNOLA PASQUALE 20/02/1993 36,00 10,50 13,25 8,00 4,25 80 AMMESSO

18 BRUNO FRANCESCO 13/10/1982 32,25 8,50 11,75 6,75 5,25 65 AMMESSO

19 BUONO FRANCESCA 06/04/1994 30,25 7,75 12,25 4,00 6,25 100 AMMESSO

20 CALANDRA FEDERICA 10/05/1993 6,75 3,50 2,25 0,25 0,75 70 AMMESSO/DEVE COLLOQUIO

21 CALEMME TOMMASO 26/03/1992 50,00 13,75 17,50 8,75 10,00 80 AMMESSO

22 CARBONE MARINA 31/10/1993 23,50 6,25 6,50 3,25 7,50 67 AMMESSO



33

35

CAROTENUTO STEFANO
CASACELI RAIMONDO E.
CASARETTI CHIARA
CASCIELLO MELINDA URANIA
CASSESE ANGELANTONIO
CAUTIERO DEBORAH
CIARAVOLO FEDERICA
CINQUE CARLA

CIOTOLA GIADA

CIRCU CINZIA

COCOZZA SARA
CUNTRERI ALESSANDRO
D'ACUNZO ANDREA

D'ALESSANDRO MARIA RENATA
D'ANGELO LUDOVICA
D'ANGIO FRANCESCA
D'ANGIOLO RENATO

DE PONTE MIRIAM

DE ROSA VIVIANA

DE VINCENZO ALESSANDRA
DELL AVERSANA ARIANNA
DELLI PAOLI TERESA
DESTINO ANTONIO

DI FALCO ELIANA

DI MAIO FERDINANDO

DI PALMA PASQUALE
DUILIO ALESSIA
ESPOSITO ANDREA
ESPOSITO FABIANA
FARRO FRANCESCO
FERRARA CARMINE
FERRARA CRISTIAN
FERRARESE EMILIA
FIORE FLAVIO FRANCESCO
FORIA ADDOLORATA
FUSARO ROBERTA
FUSCO MARIA
GARGIULO GIAN PIERO
GIANNONI VIRGINIA

14/02/1984
03/08/1965
21/12/1994
08/02/1987
14/11/1992
19/05/1994
02/11/1994
21/10/1993
26/03/1995
16/01/1995

28/09/1993
13/03/1994
18/01/1994

04/07/1992
07/01/1995
09/12/1994
19/03/1990
17/10/1993
28/08/1993
07/06/1994
30/06/1994
14/09/1984
27/09/1990
18/09/1994
10/05/1991

14/12/1994
25/10/1994
07/03/1991
11/08/1992
02/06/1994
29/04/1992
02/11/1991
06/03/1993
03/12/1991
10/11/1989
21/12/1986
22/01/1994
08/06/1994
04/12/1993

44,75
32,75
48,00
43,25
14,25
20,75
22,75
25,25
30,75
48,50

35,50
43,25
18,25

22,75
29,00
33,50
48,25
21,00
24,50
43,75
34,00
42,50
36,00
22,00
29,25

13,25
35,00
25,25
28,00
20,25
19,50
14,75
29,75
25,50
22,75
32,50
19,50
23,75
23,00

12,00
7,75
14,50
9,25
4,75
7,75
4,00
6,50
11,00
11,00

8,25
13,00
3,75

9,50
10,00
9,25
8,25
6,00
11,00
15,25
10,25
12,50
3,75
3,75
3,50

6,25
6,75
12,25
7,25
0,75
5,00
5,00
8,00
10,00
8,50
15,00
9,00
5,00
7,00

11,25
14,50
15,00
17,00
7,50
5,50
6,75
12,50
8,50
15,50

15,00
19,00
7,25

5,75
9,25
13,75
18,75
9,00
5,50
13,75
14,00
16,25
10,25
9,00
11,50

7,00
13,50
10,75
11,00
11,00

9,25

8,50
14,25

6,50

8,25

7,50

6,25
11,75

5,25

10,25
8,50
6,00
7,00
-0,50
0,25
5,00
0,75
2,25
9,50

5,50
2,50
3,25

5,25
0,50
4,75
8,75
2,25
5,00
4,75
0,75
3,75
8,25
4,75
7,00

0,00
8,00
2,25
0,75
-0,25
1,25
1,25
4,25
7,50
2,00
1,25
2,75
4,50
5,50

11,25
2,00
12,50
10,00
2,50
7,25
7,00
5,50
9,00
12,50

6,75
8,75
4,00

2,25
9,25
5,75
12,50
3,75
3,00
10,00
9,00
10,00
13,75
4,50
7,25

0,00
6,75
0,00
9,00
8,75
4,00
0,00
3,25
1,50
4,00
8,75
1,50
2,50
5,25

60

72

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO/DEVE COLLOQUIO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO/DEVE COLLOQUIO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO/DEVE COLLOQUIO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO/DEVE COLLOQUIO

AMMESSO/DEVE COLLOQUIO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO/DEVE COLLOQUIO
AMMESSO
AMMESSO

L'immatricolazione deve essere
effettuata solo presso la
Segreteria Studenti con
pagamento del contributo di
mora

L'immatricolazione deve essere
effettuata solo presso la
Segreteria Studenti con
pagamento del contributo di
mora

L'immatricolazione deve essere
effettuata solo presso la
Segreteria Studenti con
pagamento del contributo di
mora



GRAZIANO GIOVANNI MARIA
GUARINO ARMANDO
IACONO FEDERICA
IAVARONE FILOMENA
KHYMYCH KRYSTYNA
KOVARI ANTONELLA

LA MARCA STEFANO

LA MURA ANNA

LA PECCERELLA CAMMAROTA EMILIA
LAMBOGLIA ANNAMARIA
LEO ALESSANDRO

LIZZA EMANUELA
MAMMOLA CATENA
MARANO FEDERICA

MARNA CARLA
MAZZARELLA LEANDRO
MEGALI ALESSANDRO
MEGALI SILVIA

MELE MARIA

MIRANDA GIULIO
MONTICELLI CLAUDIA
MOSCA SIMONA
NAPOLITANO IOLANDA
OREFICE ERIKA
ORLANDO DARIO
PACELLI FRANCESCO
PANE ROBERTO
PARASCANDOLO LAURA ANDREA
PERLA MATTIA
PERRELLA ANDREA
PETRELLESE GIUSEPPE
PICCOLO VINCENZO
PISACANE SIMONA
PROTA GENNARO

RAIA SALVATORE
REPPUCCI EMILIO
ROSANO FABIO

ROSSI CLARIANNA
RUGGIERO ALESSIA
RUGGIERO LUIGI
RUSSO FRANCESCO
RUSSO GIANLUCA
SARNATARO BEATRICE
SCHIANO MORIELLO IDA
SEMPREVIVO VALERIA
SOLLO ILARIA

26/03/1994
20/12/1992
15/06/1994
03/07/1989
19/09/1992
10/02/1994
19/05/1983
22/10/1994
09/12/1992
02/05/1994
27/07/1992
02/03/1992
23/01/1995
05/12/1994
03/08/1993
08/06/1994
08/11/1990
30/04/1993
30/11/1992

26/11/1991
25/04/1994
26/01/1994
25/06/1994
10/12/1988
25/08/1981
24/09/1993
21/07/1992
04/01/1995
02/09/1994
29/11/1993
14/09/1990
30/08/1994
10/01/1994
03/09/1993
16/03/1993
16/05/1990
21/07/1995
30/07/1994
14/10/1993
29/01/1994
24/06/1994
04/03/1983
22/12/1994
26/05/1994
27/09/1994
20/10/1994

25,00
35,25
37,50
23,75
12,50
48,50
33,75
32,25
22,00
19,50
34,25
48,50
15,50
31,75
27,75
51,25
40,50
33,50
22,50

25,75
33,00
33,50
28,75
25,50
26,00
29,75
26,50
38,50
25,50
37,25
53,00
37,00
25,00
11,50
44,25
42,00
23,25
11,00
29,50
34,75
32,50
36,75
37,50
45,50
27,00
14,00

3,00

15,00
8,75
0,00

16,50

13,75
5,75
8,25

10,00
12,75
6,00
8,25
4,00
15,00
12,00
10,50
0,00

3,25
11,25
11,75
10,50

6,00

8,75
12,50

6,00
11,00

8,50
12,25
14,00
12,00

5,00

4,00
13,25

7,75

5,25

1,50

6,50

8,50
11,00

9,50
11,00
13,00

4,25

3,00

17,00
11,75
11,50
6,25
8,75
14,00
11,25
15,00
8,50

14,00
17,50
3,50
10,75
9,00
16,50
14,00
13,00
11,25

14,50
7,50
10,25
12,25
6,50
10,00
5,00
10,25
15,00
9,75
11,75
15,25
11,25
9,50
5,75
12,75
16,00
9,50
6,50
9,25
11,75
14,25
10,50
14,50
16,50
13,50
7,75

0,75
4,75
5,50
8,75
0,00
9,25
5,00
6,50
0,75
-1,00
1,25
6,75
3,50
3,75
8,25
7,75
3,75
3,25
3,75

2,75
6,50
2,25
3,25
1,50
6,75
5,50
5,75
3,50
2,00
5,50
12,50
5,00
1,50
-1,25
7,00
9,75
1,75
0,50
3,75
5,50
4,25
9,00
3,25
4,75
6,50
2,50

4,25
10,00
5,50
0,00
3,75
8,75
3,75
5,00
4,50
2,75
9,00
11,50
2,50
9,00
6,50
12,00
10,75
6,75
7,50

5,25
7,75
9,25
2,75
11,50
0,50
6,75
4,50
9,00
5,25
7,75
11,25
8,75
9,00
3,00
11,25
8,50
6,75
2,50
10,00
9,00
3,00
7,75
8,75
11,25
2,75
0,75

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO/DEVE COLLOQUIO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO/DEVE COLLOQUIO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO/DEVE COLLOQUIO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO/DEVE COLLOQUIO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO/DEVE COLLOQUIO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO/DEVE COLLOQUIO

L'immatricolazione deve essere
effettuata solo presso la
Segreteria Studenti con
pagamento del contributo di
mora

L'immatricolazione deve essere
effettuata solo presso la
Segreteria Studenti con
pagamento del contributo di
mora



108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120

SORBARA FABRIZIO
TAFFURI ENRICO
TAMBURRO SIMONA
TROFA GIANLUCA
TRUOCCHIO FRANCESCO
TURCO MARIO

VETERE PANDORA
VITALE MARIA ROSA
VITTORINI CHIARA
VIVOLO LUCIA

WANG HANBIN
ZOCCOLELLA VINCENZA
ZUDDAS MARINA

21/08/1986
04/11/1994
11/10/1994
31/03/1994
15/10/1969
24/09/1994
27/10/1983
30/04/1995
24/02/1994
19/09/1990

03/04/1993
12/01/1994
08/07/1992

61,25
22,25
25,50
20,75
32,25
41,00
35,75
34,75
44,50
44,25

11,50
33,25
49,25

20,00
5,75
10,50
5,75
6,50
13,50
6,50
10,75
12,75
10,50

1,25
10,50
14,00

13,75
11,25
9,25
6,25
15,00
13,50
12,50
12,50
15,00
16,50

2,75
11,25
14,75

12,50
1,75
1,25
3,75
6,25
3,75
9,00
1,50
6,50
4,50

0,00
6,50
9,25

15,00
3,50
4,50
5,00
4,50

10,25
7,75

10,00

10,25

12,75

7,50
5,00
11,25

60
71
86

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

L'immatricolazione deve
essere effettuata solo presso
AMMESSO/DEVE COLLOQUIO la Segreteria Studenti
AMMESSO
AMMESSO



