## UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

CORSO DI LAUREA IN CULTURE DIGITALI E DELLA COMUNICAZIONE - DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI - A.A. 2013/14 - (POSTI 249)
PUBBLICAZIONE ESITO PROVA CONCORSUALE ED ELENCO AMMESSI IN ORDINE ALFABETICO CON LE VALUTAZIONI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE
- SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 4 OTTOBRE 2013

I candidati che hanno riportato un punteggio inferiore a 20 punti devono sostenere un colloquio orientativo e potranno sostenere gli esami solo dopo aver superato il colloquio. Il colloquio si svolgerà presso il Dipartimento di Scienze Sociali (vico Monte della Pietà, 1, Napoli). L'avviso di convocazione sarà pubblicato nel sito web del Dipartimento all'indirizzo: www.scienzesociali.it. I candidati in debito di colloquio sono invitati a comunicare il proprio indirizzo email a: segdidso@unina.it

	Dipartimento an munizzo. www.scienze	.socialist. I	Carraina tri	Punteggio	•			a.c.npio	prio manizzo cinan a. segui	asse anniant
		DATA DI	PUNTEGGIO	Scienze		Punteggio		VOTO		
N.	COGNOME	NASCITA	TOTALE	Umane	Italiano	Informatica	Inglese	DIPLOMA	ESITO	NOTE
										L'immatricolazione deve essere
										effettuata solo presso la
										Segreteria Studenti con
										pagamento del contributo di
1	AFELBA EUGENIO	05/07/1990	41,50	14,25	10,75	6,25	10,25	60	AMMESSO	mora
2	ALIBRICO JESSICA	04/04/1992	29,75	6,50	13,50	5,25	4,50	93	AMMESSO	
3	AMBROSANO LUCA	13/03/1991	27,00	8,00	8,75	9,25	1,00	70	AMMESSO	
4	ANGORA MARIO	02/06/1993	42,25	9,25	17,50	6,25	9,25	100	AMMESSO	
										L'immatricolazione deve essere
										effettuata solo presso la
										Segreteria Studenti con
										pagamento del contributo di
5	ANIELLO LORENZO	29/04/1994	34,50	11,25	10,25	8,75	4,25	60	AMMESSO	mora
6	APICELLA ANNUNZIATA	10/03/1992	17,75	9,00	6,25	-1,25	3,75	70	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	
7	ARENA ROBERTA	02/02/1993	12,50	5,75	3,25	2,00	1,50	82	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	
8	ARMENIO GIANLUCA	03/09/1994	37,75	11,50	10,00	6,25	10,00	81	AMMESSO	
9	ATTANASIO GIOVANNIMARIA	07/09/1991	45,25	14,50	15,00	4,50	11,25	65	AMMESSO	
10	AVELLINO ALESSIA	07/05/1995	37,50	16,75	14,00	3,00	3,75	77	AMMESSO	
11	BASILE VALERIA	26/10/1994	18,75	5,00	6,25	3,25	4,25	92	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	
12	BENINCASA MICHELA	30/04/1994	39,75	13,50	11,25	7,25	7,75	80	AMMESSO	
										L'immatricolazione deve essere
										effettuata solo presso la
										Segreteria Studenti con
40	DEVILACOULA ANIMA	00/00/4004	04.50	7.75	4475	0.00	0.00	00	*****	pagamento del contributo di
13	BEVILACQUA ANNA	23/09/1991	31,50	7,75	14,75	0,00	9,00	60	AMMESSO	mora
14	BIANCO ROBERTA BORGHETTO ROBERTA	30/03/1994 26/01/1994	30,00	9,50	14,50	3,25	2,75	98	AMMESSO AMMESSO	
15 16	BOZZA DANILO	26/01/1994	26,75	6,50 13,75	9,50 17,50	3,00 6,25	7,75 12,50	80 100	AMMESSO	
17	BRIGNOLA PASQUALE	20/02/1993	50,00 36,00	10,50	17,50	8,00	4,25	80	AMMESSO	
18	BRUNO FRANCESCO	13/10/1982	32,25	8,50	13,25	6,00 6,75	4,25 5,25	65	AMMESSO	
19	BUONO FRANCESCA	06/04/1994	32,25 30,25	6,50 7,75	11,75	4,00	5,25 6,25	100	AMMESSO	
20	CALANDRA FEDERICA	10/05/1993	6,75	7,75 3,50	2,25	4,00 0,25	0,25	70	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	
21	CALEMME TOMMASO	26/03/1992	50,00	13,75	2,25 17,50	0,25 8,75	10,00	80	AMMESSO	
22	CARBONE MARINA	31/10/1993	23,50	6,25	6,50	3,25	7,50	67	AMMESSO	
~~	OULDOME MUNICINA	31/10/1393	25,50	0,23	0,50	3,23	1,50	01	AWIIVILOGO	

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32	CAROTENUTO STEFANO CASACELI RAIMONDO E. CASARETTI CHIARA CASCIELLO MELINDA URANIA CASSESE ANGELANTONIO CAUTIERO DEBORAH CIARAVOLO FEDERICA CINQUE CARLA CIOTOLA GIADA CIRCU CINZIA	14/02/1984 03/08/1965 21/12/1994 08/02/1987 14/11/1992 19/05/1994 02/11/1994 21/10/1993 26/03/1995 16/01/1995	44,75 32,75 48,00 43,25 14,25 20,75 22,75 25,25 30,75 48,50	12,00 7,75 14,50 9,25 4,75 7,75 4,00 6,50 11,00	11,25 14,50 15,00 17,00 7,50 5,50 6,75 12,50 8,50 15,50	10,25 8,50 6,00 7,00 -0,50 0,25 5,00 0,75 2,25 9,50	11,25 2,00 12,50 10,00 2,50 7,25 7,00 5,50 9,00 12,50	72 67 86 60 66 96 74 65 73 86	AMMESSO	L'immatricolazione deve essere
33 34 35	COCOZZA SARA CUNTRERI ALESSANDRO D'ACUNZO ANDREA	28/09/1993 13/03/1994 18/01/1994	35,50 43,25 18,25	8,25 13,00 3,75	15,00 19,00 7,25	5,50 2,50 3,25	6,75 8,75 4,00	60 80 72	AMMESSO AMMESSO AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	effettuata solo presso la Segreteria Studenti con pagamento del contributo di mora L'immatricolazione deve essere effettuata solo presso la
36 37 38 39 40 41 42 43 44	D'ALESSANDRO MARIA RENATA D'ANGELO LUDOVICA D'ANGIO FRANCESCA D'ANGIOLO RENATO DE PONTE MIRIAM DE ROSA VIVIANA DE VINCENZO ALESSANDRA DELL AVERSANA ARIANNA DELLI PAOLI TERESA DESTINO ANTONIO	04/07/1992 07/01/1995 09/12/1994 19/03/1990 17/10/1993 28/08/1993 07/06/1994 30/06/1994 14/09/1984 27/09/1990	22,75 29,00 33,50 48,25 21,00 24,50 43,75 34,00 42,50 36,00	9,50 10,00 9,25 8,25 6,00 11,00 15,25 10,25 12,50 3,75	5,75 9,25 13,75 18,75 9,00 5,50 13,75 14,00 16,25 10,25	5,25 0,50 4,75 8,75 2,25 5,00 4,75 0,75 3,75 8,25	2,25 9,25 5,75 12,50 3,75 3,00 10,00 9,00 10,00 13,75	60 76 76 60 74 86 83 73 62 60		Segreteria Studenti con pagamento del contributo di mora
46 47	DI FALCO ELIANA DI MAIO FERDINANDO	18/09/1994 10/05/1991	22,00 29,25	3,75 3,50	9,00 11,50	4,75 7,00	4,50 7,25	85 72	AMMESSO AMMESSO	L'immatricolazione deve essere effettuata solo presso la Segreteria Studenti con pagamento del contributo di
48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61	DI PALMA PASQUALE DUILIO ALESSIA ESPOSITO ANDREA ESPOSITO FABIANA FARRO FRANCESCO FERRARA CARMINE FERRARA CRISTIAN FERRARESE EMILIA FIORE FLAVIO FRANCESCO FORIA ADDOLORATA FUSARO ROBERTA FUSCO MARIA GARGIULO GIAN PIERO GIANNONI VIRGINIA	14/12/1994 25/10/1994 07/03/1991 11/08/1992 02/06/1994 29/04/1992 02/11/1991 06/03/1993 03/12/1991 10/11/1989 21/12/1986 22/01/1994 08/06/1994 04/12/1993	13,25 35,00 25,25 28,00 20,25 19,50 14,75 29,75 25,75 22,75 32,50 19,50 23,75 23,00	6,25 6,75 12,25 7,25 0,75 5,00 5,00 8,00 10,00 8,50 15,00 9,00 5,00 7,00	7,00 13,50 10,75 11,00 11,00 9,25 8,50 14,25 6,50 8,25 7,50 6,25 11,75 5,25	0,00 8,00 2,25 0,75 -0,25 1,25 1,25 4,25 7,50 2,00 1,25 2,75 4,50 5,50	0,00 6,75 0,00 9,00 8,75 4,00 0,00 3,25 1,50 4,00 8,75 1,50 2,50 5,25	60 70 65 66 60	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO AMMESSO AMMESSO AMMESSO AMMESSO AMMESSO/DEVE COLLOQUIO AMMESSO	mora

L'immatricolazione deve essere effettuata solo presso la Segreteria Studenti con pagamento del contributo di

										pagamento del contributo di
62	GRAZIANO GIOVANNI MARIA	26/03/1994	25,00	3,00	17,00	0,75	4,25	60	AMMESSO	mora
63	GUARINO ARMANDO	20/12/1992	35,25	8,75	11,75	4,75	10,00	75	AMMESSO	
64	IACONO FEDERICA	15/06/1994	37,50	15,00	11,50	5,50	5.50	82	AMMESSO	
65	IAVARONE FILOMENA	03/07/1989	23,75	8,75	6,25	8,75	0,00	65	AMMESSO	
66	KHYMYCH KRYSTYNA	19/09/1992	12,50	0,00	8,75	0,00	3,75	64	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	
67	KOVARI ANTONELLA	10/02/1994	48,50	16,50	14,00	9,25	8,75	84	AMMESSO	
68	LA MARCA STEFANO	19/05/1983	33,75	13,75	11,25	5,00	3,75	60	AMMESSO	
69		22/10/1994		5,75	,		5,75	75	AMMESSO	
	LA MURA ANNA		32,25		15,00	6,50				
70	LA PECCERELLA CAMMAROTA EMILIA	09/12/1992	22,00	8,25	8,50	0,75	4,50	66	AMMESSO	
71	LAMBOGLIA ANNAMARIA	02/05/1994	19,50	9,50	8,25	-1,00	2,75	81	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	
72	LEO ALESSANDRO	27/07/1992	34,25	10,00	14,00	1,25	9,00	78	AMMESSO	
73	LIZZA EMANUELA	02/03/1992	48,50	12,75	17,50	6,75	11,50	76	AMMESSO	
74	MAMMOLA CATENA	23/01/1995	15,50	6,00	3,50	3,50	2,50	80	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	
75	MARANO FEDERICA	05/12/1994	31,75	8,25	10,75	3,75	9,00	67	AMMESSO	
76	MARNA CARLA	03/08/1993	27,75	4,00	9,00	8,25	6,50	81	AMMESSO	
77	MAZZARELLA LEANDRO	08/06/1994	51,25	15,00	16,50	7,75	12,00	95	AMMESSO	
78	MEGALI ALESSANDRO	08/11/1990	40,50	12,00	14,00	3,75	10,75	69	AMMESSO	
79	MEGALI SILVIA	30/04/1993	33,50	10,50	13,00	3,25	6.75	90	AMMESSO	
80	MELE MARIA	30/11/1992	22,50	0,00	11,25	3,75	7,50	82	AMMESSO	
00	WELL WINGER	00/11/1002	22,00	0,00	11,20	0,70	7,00	02	7.IIIII12000	L'immatricolazione deve essere
										effettuata solo presso la
										Segreteria Studenti con
										9
0.1	MIRANDA GIULIO	26/11/1991	0E 7E	3,25	14,50	2,75	5,25	60	AMMESSO	pagamento del contributo di mora
81 82	MONTICELLI CLAUDIA	25/04/1994	25,75 33,00	3,23 11,25		6,50	7,75	82	AMMESSO	Illora
					7,50					
83	MOSCA SIMONA	26/01/1994	33,50	11,75	10,25	2,25	9,25	92	AMMESSO	
84	NAPOLITANO IOLANDA	25/06/1994	28,75	10,50	12,25	3,25	2,75	91	AMMESSO	
85	OREFICE ERIKA	10/12/1988	25,50	6,00	6,50	1,50	11,50	80	AMMESSO	
86	ORLANDO DARIO	25/08/1981	26,00	8,75	10,00	6,75	0,50	70	AMMESSO	
87	PACELLI FRANCESCO	24/09/1993	29,75	12,50	5,00	5,50	6,75	67	AMMESSO	
88	PANE ROBERTO	21/07/1992	26,50	6,00	10,25	5,75	4,50	80	AMMESSO	
89	PARASCANDOLO LAURA ANDREA	04/01/1995	38,50	11,00	15,00	3,50	9,00	88	AMMESSO	
90	PERLA MATTIA	02/09/1994	25,50	8,50	9,75	2,00	5,25	68	AMMESSO	
91	PERRELLA ANDREA	29/11/1993	37,25	12,25	11,75	5,50	7,75	60	AMMESSO	
92	PETRELLESE GIUSEPPE	14/09/1990	53,00	14,00	15,25	12,50	11,25	75	AMMESSO	
93	PICCOLO VINCENZO	30/08/1994	37,00	12,00	11,25	5,00	8,75	76	AMMESSO	
94	PISACANE SIMONA	10/01/1994	25,00	5,00	9,50	1,50	9,00	86	AMMESSO	
95	PROTA GENNARO	03/09/1993	11,50	4,00	5.75	-1,25	3,00	60	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	
96	RAIA SALVATORE	16/03/1993	44,25	13,25	12,75	7,00	11,25	93	AMMESSO	
97	REPPUCCI EMILIO	16/05/1990	42,00	7,75	16,00	9.75	8,50	98	AMMESSO	
98	ROSANO FABIO	21/07/1995	23,25	5,25	9,50	1,75	6,75	68	AMMESSO	
99	ROSSI CLARIANNA	30/07/1994	11,00	1,50	6,50	0.50	2,50	68	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	
							10,00		AMMESSO	
100	RUGGIERO ALESSIA	14/10/1993	29,50	6,50	9,25	3,75		75 92		
101	RUGGIERO LUIGI	29/01/1994	34,75	8,50	11,75	5,50	9,00	82	AMMESSO	
102	RUSSO FRANCESCO	24/06/1994	32,50	11,00	14,25	4,25	3,00	70	AMMESSO	
103	RUSSO GIANLUCA	04/03/1983	36,75	9,50	10,50	9,00	7,75	63	AMMESSO	
104	SARNATARO BEATRICE	22/12/1994	37,50	11,00	14,50	3,25	8,75	85	AMMESSO	
105	SCHIANO MORIELLO IDA	26/05/1994	45,50	13,00	16,50	4,75	11,25	73	AMMESSO	
106	SEMPREVIVO VALERIA	27/09/1994	27,00	4,25	13,50	6,50	2,75	72	AMMESSO	
107	SOLLO ILARIA	20/10/1994	14,00	3,00	7,75	2,50	0,75	83	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	

108	SORBARA FABRIZIO	21/08/1986	61,25	20,00	13,75	12,50	15,00	70	AMMESSO	
109	TAFFURI ENRICO	04/11/1994	22,25	5,75	11,25	1,75	3,50	82	AMMESSO	
110	TAMBURRO SIMONA	11/10/1994	25,50	10,50	9,25	1,25	4,50	81	AMMESSO	
111	TROFA GIANLUCA	31/03/1994	20,75	5,75	6,25	3,75	5,00	90	AMMESSO	
112	TRUOCCHIO FRANCESCO	15/10/1969	32,25	6,50	15,00	6,25	4,50	60	AMMESSO	
113	TURCO MARIO	24/09/1994	41,00	13,50	13,50	3,75	10,25	65	AMMESSO	
114	VETERE PANDORA	27/10/1983	35,75	6,50	12,50	9,00	7,75	90	AMMESSO	
115	VITALE MARIA ROSA	30/04/1995	34,75	10,75	12,50	1,50	10,00	73	AMMESSO	
116	VITTORINI CHIARA	24/02/1994	44,50	12,75	15,00	6,50	10,25	100	AMMESSO	
117	VIVOLO LUCIA	19/09/1990	44,25	10,50	16,50	4,50	12,75	76	AMMESSO	
										L'immatricolazione deve essere effettuata solo presso
118	WANG HANBIN	03/04/1993	11,50	1,25	2,75	0,00	7,50	60	AMMESSO/DEVE COLLOQUIO	la Segreteria Studenti
119	ZOCCOLELLA VINCENZA	12/01/1994	33,25	10,50	11,25	6,50	5,00	71	AMMESSO	
120	ZUDDAS MARINA	08/07/1992	49,25	14,00	14,75	9,25	11,25	86	AMMESSO	